

Consultas Realizadas

Licitación 436466 - Adquisición de Materiales Eléctricos para el Ministerio Público

Consulta 1 - Pedido de Aclaración

Consulta	Fecha de Consulta	03-11-2023
Consulta de Ítem N° 19-Se necesita mas especificaciones sobre el articulo por el precio referencial de la Institución. Consulta de Ítem N° 20-Favor aclarar bien la medida de diámetro del articulo, no coincide con la medida en Watts del Panel.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-11-2023
Ver Adenda 1 en el SICP de la DNCP		

Consulta 2 - ITEM 20

Consulta	Fecha de Consulta	09-11-2023
Solicitamos a la convocante corregir las medidas solicitadas para el Ítem 20 - " Panel de Embutir LED 24 W cuadrado Luz Fría 76 cm x 76 cm" a "Panel de Embutir LED 24 W cuadrado Luz Fría 29 cm x 29 cm". Esto debido a que en el mercado actualmente no se comercializan paneles con las dimensiones de 76x76cm para potencias de 24w.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-11-2023
Ver Adenda 1 en el SICP de la DNCP		

Consulta 3 - Especificaciones Tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	09-11-2023
Con respecto al ítem n° 19 - Lampara fluorescente de 36-40 w de luz calida - tubo fluorescente 2 G11. Realizamos la siguiente consulta se podría realizar una adenda para la presentación de otra opción ya que este artefacto se encuentra fuera de circulación y es muy difícil conseguir en el mercado, teniendo en cuenta la cantidad que solicita en el PBC.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	13-11-2023
Al respecto se mantendrá las especificaciones técnicas, ya que se constató la existencia en el mercado del producto, mencionado en este ítem.		